С О В Е Т

Берегаевского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

636911 п. Берегаево, пл. Пушкина д.2                                                                    тел.3-31-89

_____________________________________________________________________________

 14.03.2013                                                                                                         № 4
Об установлении учетной нормы

площади жилого помещения и

нормы предоставления площади

жилого помещения по договору

социального найма

Руководствуясь статьями  50, 51, 58 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет  Берегаевского  сельского  поселения решил:

1. Установить   учетную норму площади жилого помещения для принятия граждан на учёт нуждающихся в жилых помещениях в размере  9 квадратных метров общей площади на одного человека.

2. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере  11 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека.

         3.  Признать  утратившим силу решение Совета Берегаевского  сельского поселения от 21.04.2010 № 17 «Об установлении учётной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма».

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене, и разместить на официальном сайте   муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава муниципального образования

«Берегаевское  сельское   поселение»                                                А.Н. Санько